РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв  III                                                                                16 марта 2016 года

Сессия ХVIII                                                                       с.Кужмара

№ 102
О принятии земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Звениговский

муниципальный район», в собственность муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20 – З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
          1.Принять предложение муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» следующие земельные участки:
          - с кадастровым номером 12:14:5701001:341, общей площадью 30000,0 кв.м., местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район, деревня Нуктуж, в 55 метрах от дома 154 по направлению нас северо-запад. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

         - с кадастровым номером 12:14:5701001:339, общей площадью 23400,0 кв.м., местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район, деревня Нуктуж, улица Нуктуж, дом 106. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Направить настоящее решение в Министерство государственного имущества Республики Марий Эл.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                                В.И.Ермолаева